הקנס ישולם ב-5 שיעורים חודשיים שווים ורצופים, תשלום ראשון עד יום 1.8.17 ובכל 1 לחודש שלאחריו עד התשלום המלא בפועל.

**אי תשלום אחד מהשיעורים, יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.**

**המזכירות תמציא העתק גזר הדין לשרות המבחן.**

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.**

**ניתן והודע היום כ"ו תמוז תשע"ז, 20/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**רות שפילברג כהן, שופטת**

עמוד 2